
 
 

Ai Docenti Di Sostegno  

All’albo Dell’istituto 

Sito Web 

Sede 

OGGETTO: Assegnazione dei docenti di sostegno alle classi anno scolastico 2021-2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.L. 297/1994; 

Visti gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 

Visto il D. Lgs.150/2009; 

Visto il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

Visto il CCNL/Scuola 2016/2018; 

Vista la Legge 107/2015 che si pone la finalità di dare piena attuazione all’autonomia scolastica 

attraverso l’introduzione dell’Organico dell’Autonomia; 

Visto l’Organico autorizzato dal MI per l’A.S. 2021/22; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dagli Organi Collegiali di questa istituzione 

scolastica; 

Considerate le competenze professionali specifiche dei docenti; 

Considerata l’opportunità di assicurare, nel limite delle possibilità, la continuità didattica, tenendo 

conto delle esigenze particolari degli alunni e delle situazioni delle classi, adottando gli opportuni 

cambiamenti, laddove necessario, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico; 

DECRETA 

I docenti di sostegno in servizio nell’Istituto sono assegnati alle Classi come da Tabella allegata. 

Si precisa che l’assegnazione dei Docenti di sostegno alle classi, potrà subire rettifiche e/o 

integrazioni a seguito di ulteriore accertamento di tipo documentale e dell’effettiva frequenza degli 

alunni individuati. 

ASSEGNAZIONI SOSTEGNO 

Scuola Infanzia 

Docente  Plesso  Classe  h 

Continanza Rosa  Via Tufara Sez. C 25 

Leo Annarita Via Tufara Sez. A 25 

 





Scuola Primaria 

Docente  Plesso  Classe  h 

Galotto Teresa  Capoluogo (Aiello) 1A 11+1 part time 

Cardaropoli Rosa Capoluogo (suore) 4B 22+2 

Sola Rosa Capoluogo (Centro C.) 3A 22+2 

Gatto  Marilena Capoluogo (S.M. a F.) 2A  22+2 

Spaduzzi  Caterina Capoluogo (suore) 4B  22+2 

Caiazza Laura Capoluogo (Centro C.) 3B 22+2 

Cerrato  Anna Capoluogo (Centro C.) 3B 11+1 da completare 

Botta Angelina Aiello 1A 22+2 

Spiniello Maria Aiello 5A 11+1 

Spiniello Maria Aiello 2A 11+1 

Di Benedetto Roberta Aiello 3A 11+1 da completare 

 

Scuola Secondaria Di Primo Grado 

Docente  Plesso  Classe  h 

Ragone Mariateresa SS1 (Lanzara) 1C  9 da completare 

Salvati Raffaella SS1 (Lanzara) 3C 18 

Pagano Rita SS1 (Lanzara) 1A 9 da completare 

 

                                                                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                                                                                     

Prof.ssa Raffaella Capuano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

 

 

 


